ut ... tracta ratio sit? N II, 70. unius viri consilio non solum ortum novum populum, ... sed ...? R II, 21. ut de rege dominus extiterit? R II, 47. visne igitur ... ipse eam (vitam) degustare? T V, 61. hoc primum ... videamus? R I, 15. ut ille ... disputat, sic nos ... quaeramus ...? L I, 15. descendamus ad Lirim? L fr 4. hi ... (Panisci et Satyri di) non sunt; ne Nymphae [deae] quidem i.? N III, 43. non igitur existimas cadere in sapientem aegritudinem? T IV, 8. faciat, ... quod utile sit? O III, 76. patria praestat omnibus officiis? O III, 90. nonne i. ... tibi (ista) videntur mala? F V, 86. nonne verendum est i., ... ne philosophiam falsa gloria exornes? T II, 12. nonne i. sapiens ... abstulit cibum alteri homini ad nullam rem utili? O III, 29. nonne || non || i. sunt illa festiva? P 38. §. b. vir. num igitur eum (Sextilium) postea censes anxio animo ant sollicito fuisse? F II, 55. utiliore tibi hunc Triarium putas esse posse, quam si tua sint Puteolis granaria? F II, 84. dubium est, quin ... verbis illi (superiores) commedius intantur? F IV, 58. dubitamus? T I, 40. aliquis delor aut omnino post mortem sensus in corpore est? T I, 82. eum (Endymionem) curare censes, emu Luna laborat? T I, 92. etiam rhetorum epilogum desideramus? an ...? T I, 112. fortem virum, num magno animo, num patientem ... potes dicere ... Philoctetam? T II, 33. ignobilitas aut humilitas ... sapientem beatum esse prohibebit? T V, 103. (Iovem, Minervam) esse talis putas? N I, 100. idcirco in urbe esse rationem ... putas? N III, 21. tot clarissimorum ducum ... naufragium sustulit artem gubernandi? D I, 24. censes ullum animal, quod sanguinem habeat, sine corde esse posse? D I, 119. quae tempestas impendat, vates || vatis || melius conciet quam gubernator? D II, 12. aut haruspex aut angur ... melius coniecerit ... evasurum aegrotum ... quam medicus? D II, 13. eorum frequentia Stoici de sententia dederunt? D II, 81. me cogis etiam fabulis credere? D II, 113. ut inepti, Veneris id impulsu fieri malum quam casu dicere? D II, 121. valde Heraclitus obscurus, minime Democritus. num i. conferendi? D II, 133. cum aut muros Babylonis aut Homeri faciem cogito, imago illorum me aliqua pellit? D II, 139. se astrinxit scelere, si qui tyrannum occidit quamvis familiarem? O III, 19. tantum mali turpitudine ista habebat, quantum ille cruciatus? O III, 102. si (avus) ad centesimum annum vixisset, senectutis cum snae paeniteret? C 19. cenesis eum (Themistoclem), cum aetate processisset, qui Aristides esset, Lysimachum salutare solitum? C 21. hunc (Sophoclem), num Homerum, || num || Hesiodum, Simonidem, Stesichorum ... coegit ... obnutescere senectus? C 23. horum senectus miserabilis fuit, qui se agri cultione oblectabant? C 56. sunt pueritiae studia certa; num i. ea desiderant adulescentes? C 76. num non vis i. audire, cur ... mors ... non sit in malis? T I, 77. num censes i. subtiliore ratione opus esse ad haec refellenda? N III, 61. num quid i. est causae, quin amicos nostros Stoicos || [Stoicos] || dimittamus? T I, 78. num quis i. quicquam decernit invitus? T III, 65. num quis i. talis fuit? D II, 95. quare i. pluris adiungimus deos? N III, 40. hoc negas te posse nec adprobare nec improbare; qui igitur magis illud? A II, 96. convenit ab alia voluptate dicere naturam proficisci? F II, 32. potest ei (mundo) deesse id, quod est optimum? N II, 38. convenit ... scire adhibitam esse artem? N II, 87. convenit aegros a coniectore somniorum potius quam a medico petere medicinam? D II, 123. qui potest i. habitare in beata vita summi mali metas? F II, 92. qui potuit i. divinius